MUNICÍPIO DE BARRACÃO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
COMDICAB

1

Edital nº 09/2023 COMDICAB

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DEFINITIVO DA

VOTAÇÃO PARA CONSELHEIRO TUTELAR E DA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Barracão-RS

(COMDICAB), no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 132 e 139 da

Lei Federal n. 8.069/1990 (Estatuto da Criança e do Adolescente), na Resolução Conanda n.

231/2022 e na Lei Complementar Municipal nº 2.985/2011, Decreto nº 174/2017, com base mp

Edital nº 08/2023, TORNA PÚBLICO, O RESULTADO DEFINITIVO DA VOTAÇÃO PARA

CONSELHEIRO TUTELAR DE BARRACÃO APURADO NO DIA 01 DE OUTUBRO DE 2023.

Nº do
Candidato

Nome Total Titular ou Suplente

40 Taciane T. Ramos 256 Titular

33 Diógenes J. Antoniolli 221 Titular

80 Alduir Lourenço Xavier 205 Titular

50 Rosanete Jacobi Teles 176 Titular

77 Roberto Jadir Jacobi 154 Titular

30 Janara L. dos Santos Souza 115 Suplente

60 Roseli Fatima dos Santos 54 Suplente

Barracão-RS.

Registre-se,

Publique-se.